【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

正本

床上用品采购项目

投标文件

投标人： GGGGGGGGGG
法定代表人：

2016年 8 月 13日

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

目录
1、法定代表人身份证明书或法定代表人授权委托书
2、投标函
3、供货方案及服务承诺
4、投标人企业概况、资质证明文件及企业能力证明

一、 法定代表人身份证明书
单位名称： GGGGGGGGGG
单位性质： 个体工商户
地址： 河北省衡水市深州市泰山路
成立时间： 2016年 01月 04日
经营期限： 长期
姓名： 性别： 女 年龄： 30
系 GGGGGGGGGG的法定代表人。

法定代表人《居民身份证》复印件
特此证明

投标人： GGGGGGGGGG（盖章）
日期： 2016年 08月 13日

二、投标函
致：河北省深州市职业技术教育中心

根据 贵 方 为 床 上 用 品 采 购 项 目 招 标 文 件的 要 求 ，

GGGGGGGGGG 授权 为全权代表，参加此次招标活

动，并对本项目进行投标。 为此，我方谨郑重声明以下诸点并对之负

法律责任：

1、我方愿意按照招标文件的全部要求， 对床上用品采购项目 进

行投标。

2、我方提交的招标文件正本壹份和副本四份。

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

3、按招标文件规定完成项目全部的投标总价为人民币： 陆万

壹仟陆佰伍拾 元整。（￥： 61650 元）质量： 达到甲方验收标准 。

4、我方的承诺本次投标满足招标文件所提及的要求， 并提供质

量保证和措施及一切服务 。

据此函，签字宣布同意如下：

(1) 我们承担根据招标文件的规定，完成合同的责任和义务。

(2) 我们已详细审核全部招标文件， 包括招标文件修改文件 （如

果有的话），参考资料及有关附件，我们知道必须放弃提出含糊不清

或误解的问题的权利。

(3) 如果在规定的投标有效期内撤回投标， 我们的投标保证金可

被贵方没收。

(4) 同意向贵方提供贵方要求的与本投标有关任何证据或资料。

投标人名称： GGGGGGGGGG（公章）

法定代表人： （签字或盖章）

日期： 2016 年 8 月 13 日

三、供货方案及服务承诺
一、企业简介

GGGGGGGGGG 成立于 20XX 年。公司主要品牌有美奈丝、兰
羽、梦多娇系列，主要产品有蚕丝被、 羊毛被、羽绒被、床单、被套、
四件套、枕芯等家居用品，向国内外市场提供优质、舒适、专业的家
纺产品。

公司拥有一批优秀的管理、 技术人才，建立了一整套完善成熟的
质量管理体系。 20XX 年我公司顺利通过了 ISO20XX 质量管理体系
认证，使流水线作业的每一个作业程序、 质量监控等各个环节达到了
精细化、标准化、专业化的要求，确保了产品质量的稳定，得到了客
户的一致认可与好评，为企业长期、稳定、持续发展奠定了坚实的基
础。

20XX 年我公司最新引进了一条国内最先进的仿丝棉、喷胶棉生
产线，为公司未来发展注入强大动力。公司拥有一批高素质、稳定的
管理人才队伍，以及一流的生产设备，先进的棉制品生产流水线、具
备了规模化生产能力。 “兰羽”品牌系列棉产品主要有：仿丝棉、喷
胶棉、太空棉、硬质棉、公仔棉、开松棉、热熔棉、 羽绒棉、珍珠棉、

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

多孔棉、针刺棉、高档定型棉等。同时可按客户要求承接不同克重、
不同规格的产品， 是高档防寒服及高档服装、 床上用品等填充料的理
想选择，另外本公司提供学校、宾馆、酒店等床上用品。

优质的产品为我们赢得了广阔的发展空间， 在国内业务方面， 注
重以市场为导向， 将国内消费习惯与国际流行款式相结合， 开发出不
同面料、不同工艺、不同品位的家居用品，销售网络不断扩大。公司
在每个不同的发展阶段，充分发挥自身优势，巧抓机遇、深化改革、
与时俱进，全面适应社会主义市场经济的发展要求。 在社会各界人士
的大力支持下， 公司取得了长足的发展与进步， 连续多年被金融机构
评为“ AAA ”级信用企业，被工商行政管理部门评为省级“重合同
守信用”单位，被相关部门授予“质量信得过单位”、 “消费者信得
过单位”、“质量无投诉单位”，被石家庄市政府使命名为“优秀私
营企业”。“兰羽”牌商标被认定为“河北省著名商标”“河北省名
牌”。在荣誉面前我们不骄不躁，逐步加大管理力度：一方面，不断
强化产品质量，提升产品知名度，另一方面深挖人的潜能，提高人才
素质。
二、产品质量及控制措施

我公司本着“以人为本，以信立业，以质量求生存，以效率求发

展”的工作方针， 视产品质量为工作的重中之重， 并建立了完善的质

量保障体系，以期各工序质量达到最优。

安排经验丰富、责任心强的管理和技术人员，以确保生产工作的

顺利进行。

对所采购的原材料严格按进场制度进行检验，认真选择原材料生

产厂家。同时，认真检查测试所购货物，确保质量合格。

在生产过程中，确保进场检验、生产加工和服务各环节在受控状

态下进行。

生产过程中各工序完工后，严格按检验程序 100％进行检验后，

方可进行下道工序，从而保证产品合格率达 100％。

建立完善的质量保障体系。

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

1．质量保证体系

1.1 概述

公司通过了 IS09001/20XX版的国际质量管理体系， 我们将严格按

照体系要求为客户创造优良工程。本着为客户创造先进、可靠、、高

质量的产品的原则，我公司在生产过程中，将严格执行 ISO9001：20XX

国际质量管理体系及行业标准、 规范，我们将委派具有丰富的规范化

检验、加工专业经验的队伍进行检验和生产以及提供良好的售后服

务。

1.2 质量方针

坚持以客户需求为导向，持续为客户奉献优质的产品。

坚持以公司、客户，员工的共同发展为目的，提升公司文化，提

高员工素质。

坚持过程全程控制，提高产品交验合格率及产品质量，通过提高

工作效率、引进先进设备提高公司整体效益。

坚持以客户为关注焦点，提高客户满意度；坚持持续改进，永续

提高竞争能力。

1.3 质量目标

本项目具体目标是单位产品一次验收合格率 100％，顾客满意率

100％，保证各系统整体全优。

1.4 质量管理机构

本项目建立以项目经理主要负责、 由各部门和各生产小组及质检

负责人组成质量管理体系。 日常工作由质量保证部负责， 协助项目经

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

理保质、按期顺利地完成本项目。

1.5 质量控制过程

为了确保整个工程质量的完成， 在项目实施过程中， 各个环节严

格按照质量管理体系执行， 使对本项目质量有可能会产生影响的各个

环节处于受控状态。

1.5.1 采购质量控制

根据我们以往采购原材料的经验， 原材料生产厂家的业绩、 信誉、

质量，认真选择原材料生产厂家。

必要时，原材料生产供应过程中，将派员监督。

原材料出厂前及到货后，认真检查测试，确保质量。

1.5.3 生产过程质量控制

确定并策划直接影响产品质量的方案， 生产和服务过程， 确保整

个项目过程在受控状态下进行。

严格执行业主指定的产品参数进行加工。

严格遵守各项操作方法和规程，确保产品质量。

分工序制定控制方案，各专业负责人必须根据各工序特点，制定

各专业主要工序质量控制方案。

制定质量管理岗位责任制，明确职责范围、加工程序、质量标准、

质量目标，规范加工过程检验及管理。

认真填写检验记录。

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

1.5.4 认真执行检验、试验制度

未经检验的原材料不得进场。

加工过程中的各工序完工后，必须经质保负责人检查合格后，方

可进行下道工序。

加强与业主联系，认真执行业主各项指令。

1.5.5 建立纠正和预防措施

发现不合格的产品，立即纠正，确保最终质量合格。

定期对产品加工过程进行分析研究，使整个过程在受控状态下进

行。及时发现、分析并消除不合格因素。

1.6 质量控制环节

1.6.1 基础设施施工控制

1) 生产加工准备

落实基础生产的辅助工具和相关材料的准备工作。

原材料进场之前，现场质检人员对原材料进行质量检验，并填写

现场检验测试报告单。确保原材料的可靠性。

根据检测结果表对所用原材料进行标记编号，编号清晰、明确、

一致，确保原材料编号不会因为意外事故而丢失。

严格按照作业指导书进行生产加工工作。

1.8 产品的检验和试验控制

1.8.1 最终检验和试验质量控制要求

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

最终产品的检验，应该在确认最终产品检验前的所有工序已全部

完成，各项检验和试验已全部合格的情况下方可进行。

最终检验所用检验或试验设备、量具均应经周期鉴定合格，并在

规定的合格使用期内，其精度应满足该产品检验、试验规定的要

求。

检验员必须经考核合格，持证上岗。

对最终产品进行１００％检验。

1.8.2 最终检验和试验程序

检验员按规定填写“产品最终检验（试验）单 ”,并首先检查各个

工序检验、试验的合格记录和标志。如发现产品不具备最终检验

条件，检验员有权拒绝检验，并经过检验部门负责人向质量管理

小组报告。

检验员按技术文件和工艺文件的要求，逐项进行检验。正确判定

产品合格与否，将检验实际结果填入检验报告，并做好标志。对

经检验、试验合格的产品，检验测试中心负责签发合格证。

经检验、试验不合格的产品，检验员做好标记后，将实物加以隔

离，做好记录，填写“不合格品报告 ”，写明不合格项目，保证不

合格品得到及时有效的处理。

返工和返修后的产品，应参照质量要求重新检验。
三、包装、标识和运输

1、产品包装、标识和运输
1.1、货品运输的包装和标识
（1）产品包装是保护产品性能，提高其使用价值的手段。通过

储存、运输等一系列通过使产品完整无损地运到目的地。
（2）货物包装在标识完全干燥、货物编号、接头标记完成并检

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

查验收后才能进行。
（3）包装是根据货物的特点、储运、装卸条件和客户的要求进

行作业，做到包装紧凑、防护周密、安全可靠。
（4）包装的货物外形尺寸和重量应符合公路运输方面的有关规

定。

1.2出货要领
（1）品名：床上用品。
（2）货物起运地：我方公司
（3）目的地：深州市职教中心
1.3、运输保证措施
在运输过程中， 由我公司派专人负责汽车装运， 并派人员押车到

目的地，对装卸的质量作全面的负责与监控， 发现问题及时解决并及
时反馈给公司总部， 以便做出第一时间的处理， 从真正意义上把质量
放在第一位。

运输的基本要求是必须能够经受正常的汽车运输中所产生的各
种力的作用，以便保证货品在运输过程中不致发生移动、 滚动和坠落
等情况。

（1）货品的装载方法
①运输时，按要求进行配套发运；
②汽车装载不超过行驶证中核定的载质量；
③装载时保证均衡平稳；
④运输货物时，根据货物规格、重量选用汽车。
⑤货物长度未超出车厢后栏板时不准将栏板平放或者放下； 超出

时，货品、栏板不准遮挡号牌、转向灯、制动灯和尾灯。
⑥货物的体积超过规定时，须经有关部门批准后才能装车。
⑦封车加固的铁线 （或钢丝绳）与其在车底板上投影的夹角一般

接近 45度。
（2）加固
加固材料通常使用：支架、垫木、三角木（包括钢材制作的）、

挡木、方木、铁线、钢丝绳、钢丝绳夹头、紧线器、导链等。

2.交货与验收
为保证该项目加工工期、 使产品数量、质量和交货均达到合同的

要求。产品运抵到安装地后根据发货清单及有关质量标准进行产品的
交货及验收。

（1）派专人负责交货及验收工作。
（2）交货工作由我公司的专职人员及需方人员共同进行交货及

验收工作。
（3）交货：依据“产品发货清单“进行清点，核对产品名称、

【MeiWei81- 优质实用版文档】

【MeiWei81- 优质实用版文档】

标记、数量、规格等内容。
（4）交货产品名称、标记、数量、规格等和发货清单相符并双

方确认，然后办理交接手续。
3.产品供应周期
我公司结合本项目特点积极的组织加工力量， 在保证质量的前提

下尽量的缩短加工周期，满足甲方所规定的供货期限。
保证在甲方要求日期内完成关于此次项目的供货需求。

四、服务承诺
GGGGGGGGGG 保证以专业的资质、精良的质量、先进的服务

体系、优质的产品及多年的良好信誉作如下承诺：
1、产品质量：
我们将选用优质面料、精心制作，保证从产品款式、制作工艺等

方面达到 ISO9001质量体系认证标准及行业标准。
我们将根据招标文件的要求， 从首道工序就开始严格把关， 保证

出厂产品全部合格。
2、交货时间及包装、运输：
我公司将按照合同要求包装，以确保货物在运输过程中完好无

损，并按合同规定的时间将全部货物送到合同约定的地点， 并与客户
做好产品移交工作。

3、服务承诺：
如我公司供货产品中出现与投标部相符合的产品，包括产品质

量、款式、舒适度等，我公司保证随时更换，直到贵方满意为止。如
果在货物使用过程中出现问题，我方将随时响应，协助贵方处理。

4、服务宗旨
我公司将以热情饱满的工作姿态， 认真务实的工作责任心， 诚恳

的工作态度，竭尽全力保质保量完成合同所规定的我方义务条款， 不
辜负贵方对我司的信赖。

我方设有售后服务专线和投诉电话。

四、投标人企业概况
GGGGGGGGGG 成立于 20XX 年。公司主要品牌有美奈丝、兰

羽、梦多娇系列，主要产品有蚕丝被、 羊毛被、羽绒被、床单、被套、
四件套、枕芯等家居用品，向国内外市场提供优质、舒适、专业的家
纺产品。

公司拥有一批优秀的管理、 技术人才，建立了一整套完善成熟的
质量管理体系。 2016年我公司顺利通过了 ISO20XX 质量管理体系认
证，使流水线作业的每一个作业程序、 质量监控等各个环节达到了精